



STÖD FRÅN HEMMAFANS. Vivien Teszari tackar yngre klubbkamrater för stödet efter sitt fria program. Flera åkare i hemmaklubben tog chansen att titta när det var elitserietävling i Söderslätts hallen.

FOTO: SARA JOHARI

# Kramkalas efter nytt poängrekord

- Hemmaplan och nytt poängrekord. Vivien Teszari var ändå inte hundra procentigt tillfreds med sitt fria program.
- – Det skulle ha varit en dubbel ögel på ett av hoppen, annars är jag jättenöjd, sa 14-åringen från Trelleborgs konståkningsklubb.

**TRELLEBORG.** Konståkningsklubben har haft bråda dagar i Söderslätts hallen. För första gången tävlades det i elitserien i Trelleborg. De bästa åkarna i landet visade upp sig, därav tre från hemmaklubben.

Vivien Teszari körde ett så bra kortprogram på lördagen att hon fick starta i den bästa gruppen när hon körde det fria programmet på söndagen.

Hon valde också att stegra svårighetsgraden genom att lägga in ytterligare en dubbel axel.

– Jag ville visa att jag kan det. Jag är jättenöjd med dem, förklarade hon efter att hon pustat ut efter tre intensiva minuters åkning.

– Jag gillar det jättemycket att tävla här. Jag var inte så nervös. Jag visste att jag kan, så jag behöver inte vara så nervös.

Poängmässigt landade det totalt på 81,82 poäng och en nionde plats bland de 31 startande i U15-klassen.

Målet är att ta sig till SM, dit de 16 bästa går. Mycket talar för att det blir så.



Full fokus med hög puls. Konståkning handlar om en fysisk kraftmätning under en elegant fasad. Vivien Teszari satte nytt poängrekord på hemmais.

FOTO: SARA JOHARI

## FAKTA

### Så gick det för hemmaåkarna

**U15, flickor:** 9) Vivien Teszari, 81,82 poäng.  
**Pojkar ungdom:** 1) Gabriel Folkesson, 128,36 ... 6) Jonathan Egyptsson, 71,25

– Det var en enorm press på henne eftersom hon åkte i den första gruppen. Hon gjorde ett fantastiskt kortprogram som gjorde att hon fick åka med de bästa, sa tränaren Andras Szaraz.

Nästa elitserietävling avgörs i Linköping om tre veckor.

– Då ska vi försöka sätta in ett trippelhopp också, säger tränaren Andras Szaraz, som hittade fler glädjeämnen i hemmaklubben.

**Gabriel Folkesson vann** pojkar ungdom och satte

personligt poängrekord med tio poäng.

– Jag körde två helt fria program. Det var bara stegen som blev en level lägre än det var tänkt, sa Gabriel Folkesson som fick 128 poäng sammanlagt och var överlägsen i sin klass.

13-åringen har därmed vunnit båda de elitserietävlingar han åkt den här säsongen och kommer nästa helg att tävla vid en internationell tävling i österrikiska Graz.

Dit tar han med sig klubbkamraten Jonathan

Egyptsson som slutade sexa vid elitserietävlingen på hemmaplan.

– Jag är jättenöjd med alla våra tre åkare, de har gjort allt för att lyckas. Det är alltid speciellt att tävla på hemmaplan. Om man lyckas blir det extra roligt när man har stödet från alla andra i klubben som är på plats, sammanfattade tränaren Andras Szaraz.



TEXT  
**BJÖRN GUSTAVSSON**  
bjorn.gustavsson@trelleborgsallehanda.se  
0410-545 29

## Pirates ryckte upp sig men föll knappt mot Eos

Trelleborg Pirates har fått en tuff inledning i basketettan. Nederlaget mot Eos var det tredje raka, men samtidigt var matchen ett steg i rätt riktning.

– Det här kunde ha slutat hur som helst, sammanfattade tränaren Ali Lou i Pirates.

**BASKET.** Drabbningarna mellan Eos och Trelleborg är inte sällan täta, med små marginaler och rafflande slutskeden.

Så blev det den här gången också, där hemmalaget vann med 90–87 (34–40).

Pirates ledde efter första halvlek men en gjorde en mindre bra tredje period där Eos gick förbi.

I sista perioden blev det dramatik. Hemmalaget spelade smart i slutsekunderna, tog faul och lät bara Pirates komma till från straffkastlinjen.

– Det var en avblåsning som gick emot oss i slutet, ett stegfel som var tydligt. Det här kunde ha gått hur som helst, sa Ali Lou, tränare i Pirates som såg insatsen som ett stort steg framåt.

– Vi spelar som ett lag. Tadas (Kvederavicius) kom in sent i laget. Anis (Ben Hamida) har varit bortrest och kom också

**BASKET, BASKETETTAN**

**Eos-Trelleborg Pirates**

**P:** Papy N'diaye 31, Tadas Kvederavicius 22, Mario Cooper 19, Anis Ben Hamida 9, Oscar Ferro Ocampo 4, Hekuran Pireva 2

in sent. Det har varit problem för oss att vi inte har haft alla på plats, fortsatte Ali Lou.

Tiden talar för Pirates, som dessutom får tillgång till John Fitzgerald senare i höst. Men flera viktiga matcher väntar innan dess. Trelleborgarna har redan förlorat tre matcher och måste till att börja med vinna veckans hemmamatcher, mot Helsingborg på torsdag och mot Eskilstuna på söndag.

Målet är alltså att nå superettan efter nyår, dit de fyra främsta lagen från basketettan går.

– Spelar vi som i dag har vi jättstor chans att göra det, säger Ali Lou.

Papy N'diaye var dominanten mot Eos. N'diaye spelade non-stop, blev matchens bästa poängplockare med 31 poäng, tog också flest reuter i Pirates (11) och noterades för flest assist (6).

BJÖRN GUSTAVSSON

## Palmstaden höll skärpan bakåt

Ett baklängesmål efter 39 sekunder blev den väckarklocka laget behövde. Palmstaden agerade koncentrerat och körde över Slottshöjden med 13–2 (5–2, 5–0, 3–0).

**INNEBANDY, DIVISION TVÅ**

**Palmstaden-Slottshöjden 13–2 (5–2, 5–0, 3–0)**

**P:** Patrik Andersson 4, Sebastian Karlsson 2, Joppe Nilsson 2, Pliip Sivhed 2, Philip Marklund, Lukas Tuvfesson, Oscar Mårtensson

**INNEBANDY.** Koncentration över 60 minuter var mantrat för dagen i Palmstaden efter förra helgens ras i slutperioden.

Den gången gick det vägen ändå. Den här gången var det aldrig något snack.

– I efterhand tror jag att det var bra att vi fick det baklängesmålet så tidigt. Det tvingade oss att stappa upp, förklarade Henrik Ehberg som hade betonat vikten av skärpa i försvarspelet.

– Offensiven släpper bara vi är noga i försvars-

spelet, sa Ehnberg som mycket riktigt fick se effektivitet både framåt och bakåt i det som blev den tredje raka segern i division två.

Patrik Andersson låg bakom mycket i hemmalaget, närmare bestämt fyra mål och två assist.

Nu stundar viktiga vecka. Först med seriekollegan Förslöv i DM hemma på onsdag och därefter bortmatch mot toppkonkurrenten Skurup på söndag.

BJÖRN GUSTAVSSON